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PUK.341-12PN/2020 

 

Dotyczy postępowania: Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj rozbudowy węglowej 
ciepłowni Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o.o. o kocioł gazowy o mocy 
cieplnej nominalnej ok. 7,5MW wraz z zewnętrzną i wewnętrzną linią gazową. 
 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie udziela odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie 

do SIWZ powyższego przetargu: 
 
Zapytanie 1:  
Czy Zamawiający akceptuje modyfikację i zmianę projektu umowy stanowiącym załącznik nr 7 do 
SIWZ poprzez dodanie w § 20 ust. 2 pkt 2 litera a) treści: 
„Przez okoliczności niezależne od Wykonawcy rozumie się w szczególności: 
- wstrzymanie robót decyzją Zamawiającego, 
- następstwo działania organów administracji (w tym UDT, dostawca gazu) poprzez niedotrzymanie 
zakreślonych prawnie terminów wydania decyzji, zezwoleń itp.”? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian. 
 
Zapytanie 2:  
Czy Zamawiający akceptuje zmianę projektu umowy poprzez dodanie w § 14 ust. 1 pkt 1 treści: 
„ b) Jeżeli Zamawiający odmawia bez uzasadnionej przyczyny odbioru robót lub odmawia podpisania 
protokołu odbioru”  ? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanych zmian. 
 
Zapytanie 3: 
Czy Zamawiający akceptuje zmianę projektu umowy poprzez zmianę w § 14 ust. 1 pkt 2 litera c) 
zdanie drugie o treści: „Zamawiający może wówczas po uprzednim pisemnym wezwaniu i 
wyznaczeniu Wykonawcy 14 dniowego terminu dodatkowego, odstąpić od umowy, jeszcze przed 
upływem terminu do wykonania umowy”? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowaną zmianę i dokonuje korekty zapisów projektu umowy – 
załącznika nr 7 do SIWZ. 
 
Zapytanie 4: 
Czy Zamawiający stosując § 15 pkt 4 umowy zdanie drugie przewiduje kumulację wszystkich kar 
umownych? 
Odpowiedź 4: 
Kary będą naliczane proporcjonalnie do przyczyny odstąpienia.  



Zapytanie 5: 
Jaka jest pojemność zładu instalacji? 
Odpowiedź 5: 
Wykonawca nie uszczegółowił zapytania czy dotyczy obecnej sytuacji czy docelowej. Zamawiający nie 
jest w stanie udzielić odpowiedzi.  
 
Zapytanie 6: 
Ile wynosi wysokość statyczna instalacji? 
Odpowiedź 6: 
Wysokość statyczna sieci ciepłowniczej to ok. 35,5m. 
Najwyższy punkt instalacji ciepłowniczej (kotły w budynku ciepłowni) znajduje się na poziomie  
112 m.n.p.m. a najniższy punkt (odcinek sieci ciepłowniczej pod rzeką Mień) znajduje się na poziomie 
76,5 m.n.p.m.  
 
Zapytanie 7: 
Proszę o schemat przebiegu systemu komina do projektowanego kotła gazowego oraz jego 
wysokość. 
Odpowiedź 7: 
Pytanie bezzasadne. Schemat przebiegu komina do kotła gazowego będzie wynikał z projektu, 
którego wykonanie jest częścią zadania realizowanego w ramach niniejszego postępowania 
przetargowego.  
Należy przy tym pamiętać, iż zgodnie z zapisem w SIWZ stadia projektów (tj. projekt koncepcyjny, 
projekt budowlany, projekt wykonawczy, projekt powykonawczy) na każdym etapie należy uzgodnić  
i uzyskać akceptację Zamawiającego.     
 
Zapytanie 8:  
Proszę o podanie średnicy rur gazowych zasilających zaprojektowany kocioł gazowy oraz układ 
kogeneracji. 
Odpowiedź 8: 
Pytanie bezzasadne. Średnica rur gazowych zasilających kocioł gazowy będzie wynikała z projektu, 
którego wykonanie jest częścią zadania realizowanego w ramach niniejszego postępowania 
przetargowego.  
Należy przy tym pamiętać, iż zgodnie z zapisem w SIWZ stadia projektów (tj. projekt koncepcyjny, 
projekt budowlany, projekt wykonawczy, projekt powykonawczy) na każdym etapie należy uzgodnić  
i uzyskać akceptację Zamawiającego.     
 
Zapytanie 9:  
Proszę o podanie przekrojów, ilości kanałów nawiewnych oraz wymiar czerpni dla pomieszczenia 
kotłowni. 
Odpowiedź 9: 
Nie posiadamy dokładnych danych na temat przekrojów, rozmiarów i ilości kanałów nawiewnych 
i czerpni dla pomieszczenia kotłowni. 
Dane takie można uzyskać podczas zbierania danych w trakcie wizji lokalnej na obiekcie.  
 
Zapytanie 10:  
Czy przyłącze gazowe w szafkach gazowych na budynkach mają być wyposażone w zawór 
elektromagnetyczny i system detekcji gazu? 
Odpowiedź 10: 
Dla nowoprojektowanej instalacji gazowej przedmiotowego kotła 7,5MW, który zlokalizowany będzie 
w istniejącym budynku ciepłowni należy przewidzieć odpowiedni system detekcji gazu w budynku.  
Przyłącze gazowe powinno być wyposażone zawór elektromagnetyczny, który będzie elementem ww. 
systemu.  


